



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Jonas Buch ApS

c/o Jonas Buch, Skodsborg Strandvej 29, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 32 65 48 51

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 3d8a98Yqrr252093626

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2024.

Jonas Buch
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jonas Buch ApS c/o Jonas Buch Skodsborg Strandvej 29 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 32 65 48 51 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jonas Buch
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Buch Copenhagen ApS, Rudersdal



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab for tilknyttet virksomhed samt investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.357 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> t.kr.
Bruttotab	-245.438	-327
1 Personaleomkostninger	-260.000	0
Driftsresultat	-505.438	-327
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	701.332	60
Andre finansielle indtægter	2.931.068	1.608
Øvrige finansielle omkostninger	-302.920	-1.418
Resultat før skat	2.824.042	-77
2 Skat af årets resultat	-467.368	30
Årets resultat	2.356.674	-47
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	950.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	701.332	60
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Disponeret fra overført resultat	-294.658	-707
Disponeret i alt	2.356.674	-47



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	8.938.468	8.299
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.938.468</u>	<u>8.299</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.938.468</u>	<u>8.299</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	196
4	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	451.176	831
	Periodeafgrænsningsposter	50.479	35
	Tilgodehavender i alt	<u>501.655</u>	<u>1.062</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	20.235.955	18.339
	Værdipapirer i alt	<u>20.235.954</u>	<u>18.340</u>
	Likvide beholdninger	448.002	926
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.185.611</u>	<u>20.328</u>
	Aktiver i alt	<u>30.124.079</u>	<u>28.627</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.874.718	8.235
Overført resultat	19.183.198	19.417
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	600
Egenkapital i alt	29.182.916	28.377
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	75.533	76
Selskabsskat	656.988	109
Anden gæld	188.642	45
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.163	250
Gældsforpligtelser i alt	941.163	250
Passiver i alt	30.124.079	28.627

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.234.586	19.416.656	600.000	28.376.242
Udloddet udbytte	0	-61.200	61.200	-600.000	-600.000
Resultatandel	0	701.332	-294.658	1.000.000	1.406.674
Ekstraordinært udbytte ved- taget i regnskabsåret	0	0	950.000	0	950.000
Udloddet ekstraordinært ud- bytte vedtaget i regnskabs- året	0	0	-950.000	0	-950.000
	125.000	8.874.718	19.183.198	1.000.000	29.182.916



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	260.000	0
	260.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	467.368	-75
Årets regulering af udskudt skat	0	45
	467.368	-30
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	63.750	64
Kostpris 30. juni 2024	63.750	64
Opskrivninger 1. juli 2023	8.234.586	8.236
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	701.332	60
Udbytte	-61.200	-61
Opskrivninger 30. juni 2024	8.874.718	8.235
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	8.938.468	8.299
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buch Copenhagen ApS	Rudersdal	51 %
4. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Tilgodehavende selskabsskat udgør 451 t.kr., hvoraf 451 t.kr. forfalder mere end et år efter balance-dagen.		



Noter

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>4.930.307</u>	<u>5.571.542</u>	<u>9.734.106</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>712.619</u>	<u>428.752</u>	<u>1.137.834</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


